G ..a<

.à .jj -.,.:,.-.11.... . fqb.....-.-;. ;11 ;..-* ESTADO D0 RIO GRANDE DO SUL
I .y. PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
$E#z: ' .., l

j dg ' . . . . r i) q Calilactc f'Jp Prjc t'f rp
.
z
@ .

.* *.
* ., *.*

LEI N.O 5.450. DE 13 DE JUNHO DE 2011.

Autoriza o Executivo Municipal a
firmar convênio com a Liga
Montenegrina de Futebol no valor de
R$ 6.660,00.

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte '

 '1f
 L E I : 1
j '
 Art. 1.@ Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a Liga
C Montenegrina de Futebol para o repasse de recursos do FUMDESP no valor de R$
J 6.660,00 (seis mil, seiscentos e sessenta reais) para a realizaçâo do Campeonato

Municipal de Futsal/Montenegro contra o crack.

Art. 2.û Para atender ao convênio servirâ de recurso a dotaXo
orçamentéria n.0 09.07.27.812.0183.2918.3.3.50.43.00.00.00.00-426.

Art 3.@ O prazo do convênio seré até 31 de dezembro de 2011,
podendo ser prorrogado.

Ar1. 4.* Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 13 de
junho de 2Q11.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

t PERCIVAL SOUM  DE O RA,
i F' Ctg ftiittl tl ' irl ë'l.

) ERENI MA s uuczuwsKl,l
j Secretéria-G aI.

I

l

(
.1
1
f

;'
;
1
? '''0E tikC/0!- '0E trdctli:lltki fIrM''
è xtjlljE.': tlI)'! 'M nî.$
i1 Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594
I
I